様式第１号（第８条関係）

常総市元気のみなもと補助金交付申請書

年  月  日

常総市長 殿

代表者住所

（又は団体の所在地）

団 体 名 称

代表者氏名

電 話 番 号

年度において，次のとおり常総市元気のみなもと補助金の交付を受け

たく，常総市元気のみなもと補助金交付要綱第８条の規定により申請します。

事 業 の 名 称

補助金申請額 円

補助金の区分

□ スタートアップ補助金

□ 育成補助金

補 助 事 業 の

目 的

添 付 書 類

(1) 事業計画書（別紙１）

(2) 収支予算書（別紙２）

(3) 団体の概要調書（別紙３）

(4) 運用計画書（任意様式）

(5) 定款等の写し

(6) その他（                    ）

別紙１

事 業 計 画 書

１ 事業名

２ 事業の目的

３

事業を実施すること

により期待される効

果

４ 事業実施場所

５ 対象者

６ 事業実施期間

７ 活動回数

８ 参加予定人数

９ 事業内容

別紙２

収 支 予 算 書

１ 団体名

２ 事業名

３ 収入

⑴ 補助金申請額

 円

⑵ その他の収入（補助金以外で，この活動の経費に充当する収入）

 円

(その他の収入の内訳)

項  目 金 額（円） 内  訳

合  計

⑶ 収入合計

⑴＋⑵  円

４ 支出（この活動に要する全ての経費について記入してください。)

項 目

活動に要す

る経費(円)

うち補助金

充当額(円)

内  訳

合 計 ⑷

５ 収支（⑶収入合計－⑷支出合計）

⑶      円－⑷      円＝      円

別紙３

団体の概要調書

１ 団体の概要

名 称

所 在 地

設 立 年 月

日

代 表 者

会 員 数

会 費

２ 事業の主な予定及び実績

年度 事業の予定又は実績 経費（円）

３ 定款等 別添のとおり